



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:
Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.10.2019 JK

Koszalin, 13.06.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.10.2019 JK – soczewki wewnątrzgałkowe

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy SIWZ dział VI, pkt. 2. 1) i 2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie, na potwierdzenie spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego, Oświadczenia o posiadaniu wszystkich wymaganych (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych) dokumentów dopuszczających do obrotu i używania na terenie RP (deklaracja zgodności, certyfikat CE oraz zgłoszenie/ powiadomienie/ przeniesienie danych do rejestru wyrobów medycznych) oraz Oświadczenie o niezwłocznym przedłożeniu ww. dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego zarówno w trakcie trwania postępowania jak i po jego zakończeniu zamiast przedkładania pełnej dokumentacji?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy działu VI ust. 2 SIWZ.

PYTANIE NR 2

Dotyczy SIWZ dział VI, pkt. 2. 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przez Wykonawcę, na potwierdzenie parametrów przedmiotu zamówienia, dokumenty autoryzowanego przedstawiciela producenta (zamiast dokumentów producenta?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza dokumenty potwierdzające parametry przedmiotu zamówienia złożone przez autoryzowanego przedstawiciela producenta.

PYTANIE NR 3

Dotyczy projektu umowy:

*Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §3 ust. 5 projektu umowy w następującym brzmieniu:
Kupujący zastrzega sobie prawo niewykonania umowy w pełnym zakresie, jednak nie mniejszym niż 20%.
Sprzedawcy będzie przysługiwało roszczenie o realizację umowy w 80% jej wartości netto."?"*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy powyższej zmiany.

PYTANIE NR 4

Dotyczy projektu umowy:

*Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 3 ust. 9 projektu umowy w następującym brzmieniu:
W przypadku realizacji zamówienia niezgodnego z ofertą, Kupującemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia niezgodnych z ofertą elementów zamówienia. Sprzedawca jest zobowiązany do odbioru na własny koszt towaru w terminie wyznaczonym przez Kupującego."?"*

ODPOWIEDŹ

§ 3 ust. 9 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku realizacji zamówienia niezgodnego z ofertą, Kupującemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia niezgodnych z ofertą elementów zamówienia. Sprzedawca jest zobowiązany do odbioru na własny koszt towaru w terminie wyznaczonym przez Kupującego.”

PYTANIE NR 5

Dotyczy projektu umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §4 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT, na towary sprzedawane w ramach niniejszej umowy zmiana ceny następuje automatycznie, ale nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, bez konieczności zawierania aneksu do umowy.”?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy powyższej zmiany.

PYTANIE NR 6

Dotyczy projektu umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §6 ust. 9 projektu umowy w następującym brzmieniu:
„W przypadku wystąpienia wad jakościowych i/lub ilościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić towar wadliwy na wolny od wad i/lub uzupełnić niedobór ilościowy w ciągu:

- a) 5 dni roboczych od dnia złożenia przez Kupującego reklamacji – w przypadku reklamacji ilościowej;
- b) 5 dni roboczych od dnia dostarczenia Sprzedawcy reklamowanych towarów – w przypadku reklamacji jakościowej.”?”

ODPOWIEDŹ

§6 ust. 9 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku wystąpienia wad jakościowych i/lub ilościowych Sprzedawca zobowiązany jest wymienić towar wadliwy na wolny od wad i/lub uzupełnić niedobór ilościowy w ciągu:

- a) 3 dni roboczych od dnia złożenia przez Kupującego reklamacji – w przypadku reklamacji ilościowej;
- b) 5 dni roboczych od dnia dostarczenia Sprzedawcy reklamowanych towarów – w przypadku reklamacji jakościowej.”

PYTANIE NR 7

Dotyczy projektu umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §7 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:

Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w przypadku:

1) nienależytego wykonywania umowy z następujących powodów:

- a) nieterminowej realizacji dostaw z winy Wykonawcy w wysokości 0,2% wartości netto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% tej wartości,
- b) realizacji dostaw, w którym stwierdzone zostały i uznane przez Sprzedawcę wady jakościowe w wysokości 0,2% wartości netto realizowanej dostawy,
- c) realizacji dostaw, w którym stwierdzone zostały i uznane przez Sprzedawcę braki ilościowe w wysokości 0,2% wartości netto realizowanej dostawy,
- d) wymiany po upływie terminu, o którym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w którym stwierdzone zostały wady jakościowe w wysokości 0,3% wartości netto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% tej wartości,
- e) wymiany po upływie terminu, o którym mowa § 6 ust. 9, przedmiotu umowy, w którym stwierdzone zostały braki ilościowe w wysokości 0,5% wartości netto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 5% tej wartości,

2) odstąpienia od niezrealizowanej części umowy przez Kupującego z przyczyn zależnych od Sprzedawcy - w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

3) niedostarczenia w terminie 7 dn. dokumentów o których mowa w § 6 ust. 3 w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy powyższej zmiany.

PYTANIE NR 8

Dotyczy projektu umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z projektu umowy § 8?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z projektu umowy § 8.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr. Małgorzata Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczne i Informatyczne